Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR DAS MISSÕES

Avenida Independência, 1131 – Fone (55)3358.1101 – Fax (55)3358.1102 – CEP 97940-000
administracao@salvadorsdasmissoes.rs.gov.br

PORTARIA  075/2019.

RECONVOCA SERVIDORES MUNICIPAIS EM
FÉRIAS.

DANIEL GORSKI, Prefeito de Salvador das Missões, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, reconvoca para o

serviço os servidores CARINE SCHER, interrompendo as férias regulamentares no dia 18 de

fevereiro de 2019;  IEDA TERESINHA HOFFMANN, interrompendo as férias regulares no dia

25  de  fevereiro  de  2019;  e  DEISON  MENIN  ECKERLEBEN,  interrompendo  as  férias

regulares  no  dia  06  de  março  de  2019,  devendo  o  restante  do  período  ser  gozado

posteriormente.

Gabinete  do  Prefeito  Municipal  de  Salvador  das  Missões,

RS, 25 de fevereiro de 2019.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

QUILIANO RAUBER

                                                        Prefeito em Exercício

mailto:administracao@salvadorsdasmissoes.rs.gov.br

	Estado do Rio Grande do Sul
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR DAS MISSÕES
	Avenida Independência, 1131 – Fone (55)3358.1101 – Fax (55)3358.1102 – CEP 97940-000
	administracao@salvadorsdasmissoes.rs.gov.br